
MUNICIPALIDAD DE LAJA
Departamento Desarrollo Comunitario

DECRETO N° 2.571.-

MAT: AUTORIZA PERMISO ESPECIAL
CON GOCE DE REMUNERACIONES

Laja, 11 de Junio 2013.

VISTOS:

1.- Solicitud de permiso especial presentada por el Sr. Evaristo Fernández
Velásquez, Encargado de diseño y material de difusión de las distintas actividades
emanadas del Depto. Social y el Sr. Alcalde.

2.- Contrato a Honorarios, artículo cuarto

3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1 .-AUTORÍZASE Permiso especial con goce de remuneraciones al Sr. Evaristo
Fernández Velásquez por el 11.06.2013 en media jornada.

ANÓTESE COMUNIQÚESE y ARCHÍVESE.

NASEPULVEDAMORA
RETARÍA MUNICIPAL

OZ

DISTRIBUCIÓN
- Departamento Administración y Finanzas

Control Interno
- DIDECO
- Archivo SSMM /


